ATO TRT13 DG Nº 018/2023, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista as delegações insertas
no ATO TRT13 CGP Nº 001/2023 (art. 1º, alínea "x"), bem como preconiza o art.13 § §
1º e 3º da Resolução Administrativa nº 018/2009 e de acordo com o PROAD 10355/2023,

RESOLVE

Conceder progressão funcional aos servidores, abaixo relacionados,
ocupantes de cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma
indicada:

SERVIDOR  CARGO DATA

DE

 EXERCÍCIO

MATRÍCULA REFERÊNCIA    ATUAL

classe/

padrão

REFERÊNCIA

       A

SER   CONCEDIDA

classe/

padrão

DATA PARA

 PROGRESSÃO

EVA CRISTINA

GUEDES TOLEDO

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

31/08/2011  201353655 C12 C13 01/09/2023

FLADSON RICARDO

MENDES DOS

SANTOS

ANALISTA

JUDICIÁRIO

15/09/2016 201359710   B7  B8 15/09/2023

JACKSON BERTAMONI

DE LIMA

ANALISTA

JUDICIÁRIO

23/09/2015 201341073 B8  B9 23/09/2023

MARCELO LUIS

MACHADO MOURA

ANALISTA

JUDICIÁRIO

08/09/2016 201360480  B7  B8 08/09/2023

NATALIA BARCIA FRANCA DE

MELO

ANALISTA

JUDICIÁRIO

20/09/2011 201341340  C12 C13 23/09/2023

PAULO ALCEU DE

PINHO REGO VIEIRA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

18/09/2015  201357215  B8  B9 18/09/2023

RENATA DE CASTRO

MACEDO COSTA

ANALISTA

JUDICIÁRIO

09/07/2012 201305101  C11  C12 07/09/2023

ROBERTO BARBOSA

AGUIAR

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

02/09/2011  201346089  C12  C13 02/09/2023

RODRIGO CAVALCANTE

BARRETO

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

05/09/2011 201270875  C12  C13 05/09/2023

RODRIGO COSTA DE

ARAÚJO SOUZA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

25/09/2014 201355435  B9 B10 26/09/2023

ROSANE HELENA

CARDOSO DE MELO

ANALISTA

JUDICIÁRIO

25/09/2015  201341162  B8 B9 25/09/2023

TÂNIA RAMOS ARAUJO

PINHEIRO

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

26/09/2014 201355702  B9 B10 26/09/2023

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT-Adm.

TIBÉRIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO
Diretor-Geral da Secretaria Substituto

		2023-10-20T14:23:17-0300
	TIBERIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO